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همزمان سه فروند »بارج« در مجتمع بندری خمیر بارگیری شد
امتیاز- حسین روحی: فرماندار بندرخمیر گفت: سه فروند بارج در 
مجموع با ظرفیت ۲۴ هزار تن در بندرگاه چندمنظوره خمیر پهلو گرفته 

و همزمان برای نخستین بار بارگیری شده است.
میرهاشم خواستار روز دوشنبه در حاشیه بارگیری این بارج ها در 
بندرگاه چندمنظوره خمیر افزود: این بارج ها هر یک با ظرفیت ۱۱ 
هزار تن، هشت هزار تن و پنج هزار تن بوده که بار آن ها نیز سنگ 
گچ است. وی بیان کرد: اسکله ۲ بندرگاه خمیر ظرفیت پذیرش 

شناورهایی با ۶.۵ متر آبخور را دارا است. فرماندار بندرخمیر یادآور 
رشد: طی سال گذشته افزون بر ۴۰۰ هزار تن انواع مواد معدنی از 
این بندر به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر شده است. وی بیان 
کرد: حجم عملیات صادرات مواد معدنی در محدوده استان هرمزگان 
افزون بر ۲۱ میلیون تن بوده که ۳.۶ میلیون تن در حوزه شهرستان 
بندرخمیر بوده است. فرماندار بندرخمیر اظهار کرد: با برنامه ریزی که 
در حوزه بنادرو دریانوردی خمیر انجام شده، طی سه سال آینده حجم 

صادرات مواد معدنی در بندرخمیر در هر سال افزون بر ۲ میلیون تن 
افزایش خواهد یافت. خواستار بیان کرد: توسعه مجتمع بندری خمیر از 
طریق الحاق ۱۶۳ هکتار اراضی پشتیبانی در حال پیگیری است و در 
این راستا مطالعات لازم انجام شده که بعد از تصویب در طرح جامع 
بندرخمیر، احداث انبار نگهداشت کالای ملوانی، ایستگاه آتش نشانی، 
مرکز کنترل ترافیک دریایی، ساختمان اداری، استقرار دستگاه های 

متولی در سالجاری وارد مرحله اجرایی شود.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز - لیلا پاشایی: منطقه ۸ عملیات انتقال 
گاز با برنامه ریزي منظم و اصولي توانست ۱۰۰ 
درصد اهداف و پروژه هاي پیش بیني شده در 
حوزه مدیریت انرژي را در سال گذشته محقق 

نماید.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با اعلام 
این خبر، گفت: در راستاي پایداري انرژي 
برق، انجام تعهدات اجتماعي و همکاري موثر 
با وزارت نیرو در راستاي مشارکت در طرح پیک 
سائي و جلوگیري از خاموشي هاي ناخواسته در 
پیک بار تابستان، این منطقه عملیاتي علاوه 
بر برنامه ریزي و انجام اقدامات موثر در حوزه 
بهره برداري با هدف کاهش مصرف برق در 
بخش صنعتي، با اجراي طرح ها و پروژه هاي 
بهینه سازي و مدیریت انرژي در بخش اداري 
و ساختماني نیز همکاري کامل را با وزارت نیرو 

در تامین شبکه برق پایدار بعمل آورده است.
فیروز خدائي افزود: حذف پروژکتورها و 
چراغ هاي بخار سدیم مستهلک و پرمصرف 
و جایگزیني با چراغ ها و پروژکتورهاي کم 
مصرف نسل جدید از نوع LED، منجر به 
صرفه جویي در حدود ۶۰ درصد مصرف انرژي 
تاسیسات  روشنایي  تامین  بخش  در  الکتریکي 
تقویت فشار گاز و مراکز بهره برداري خطوط 

لوله گردیده است.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: 
معاینه فني و تنظیم مشعل کلیه موتورخانه 
هاي منطقه بر اساس الزامات استاندارد ملي 
ISIRI۱۶۰۰۰، به طور متوسط منجر به 
۲۰ درصد صرفه جویي و کاهش مصرف گاز 

موتورخانه ها گردید. 
وي ادامه داد: استفاده از مولدهاي برق اضطراري 

در مراکز بهره برداري خطوط لوله منطقه در ساعات 
اوج مصرف در فصول گرم سال با هدف مشارکت 
در طرح پیک سائي و کمک به پایدارسازي شبکه 
برق سراسري منجر به کاهش حدودا ۱۵ درصد 
مصرف برق در مراکز بهره برداري خطوط لوله این 
منطقه در بازه زماني ۱۵ خرداد لغایت ۱۵ شهریور 

سال ۱۴۰۲ گردیده است.

خدائي تصریح کرد: اجراي تعداد زیادي پروژه 
مدیریت انرژي در واحدهاي صنعتي تحت 
پوشش منطقه نظیر نصب درایوهاي کنترلي 
)کمپرسورهاي  فشرده  تولید هواي  تجهیزات  در 
هوا( و سایر تجهیرات صنعتي نظیر الکتروفن 
هاي خنک کننده روغن تاسیسات و ... منجر به 
کاهش میزان مصرف انرژي به طور متوسط ۳۰ 

درصد در تجهیزات مذکور شده است.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز خاطرنشان 
کرد: این منطقه عملیاتي با رعایت و پایش 
ساعات کاري سیستم هاي سرمایش و گرمایش 
ساختمان ها بر اساس برنامه زماني مصوب 
و ابلاغي از طرف سازمان هاي متولي نظیر 
استانداري و وزارت نیرو، کاهش روشنایي 
بخش اداري و ساختماني و استفاده حداکثري 
از روشنایي طبیعي روز، تنظیم تابلوهاي کنترل 
 PLC کارکرد فن کویلهاي اتاقي با استفاده از
هاي قابل برنامه ریزي به نحوي که امکان 
استفاده از تجهیزات مذکور پس از پایان ساعات 
کار اداري مصوب مقدور نمي باشد، در کاهش 

پیک بار مشارکت دارد.
وي ادامه داد: عدم استفاده از لامپ هاي 
رشته اي پرمصرف، اطلاع رساني و آگاهي 
به پرسنل سازمان در خصوص لزوم رعایت 
و دستورالعمل هاي  دقیق بخشنامه ها 

ابلاغي از طرف سازمان هاي متولي انرژي 
کشور، فرهنگ سازي و برگزاري دوره هاي 
آموزشي و ... از دیگر اقدامات انجام یافته در 
حوزه صرفه جویي مصرف برق در این منطقه 

باشد. مي  عملیاتي 
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، تدوین و 
ابلاغ چک لیست هاي پایش و کنترل میزان 
مصرف انرژي در بخش ساختماني به کلیه 
واحدهاي تحت پوشش منطقه و انجام اقدامات 
اصلاحي مورد نیاز به منظور کاهش میزان 
مصرف و اتلاف انرژي در بخش ساختمان، 
بازرسي و ممیزي فني انرژي کلیه تاسیسات 
الزامات  تقویت فشار گاز منطقه بر اساس 
استاندارد ملي ISIRI۱۳۳7۶ با استفاده از 
خدمات شرکت هاي مشاور و صلاحیت دار را 
از دیگر اقدامات انجام یافته در حوزه مدیریت 

دانست. عملیاتي  منطقه  این  انرژي 
خدائي اظهار امیدواري کرد: با استمرار 
اقدامات پیش بیني شده در سال جاري نیز 
انتظار مي رود با مدیریت و کاهش و بهینه 
سازي مصرف انرژي در منطقه و تاسیسات و 
مراکز بهره برداري تحت پوشش، میزان کاهش 
در مصرف برق ارتقاء یافته و شاهد همکاری 
های بیشتری در تامین برق پایدار و مشارکت 

در کاهش پیک بار باشیم.

تصفیه خانه آب آشامیدنی به صورت 
آزمایشی در سیستان راه اندازی شد

امتیاز-عباس نژاد: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
سیستان و بلوچستان گفت: تصفیه خانه آب آشامیدنی با اعتبار 
۵۵۰ میلیارد ریال در جنوب این استان به صورت آزمایشی 

راه اندازی شد. 
علیرضا قاسمی اظهار کرد: در راستای تامین آب آشامیدنی 
مورد نیاز جمعیت روستایی جنوب سیستان و بلوچستان چهار 
فیلتر تصفیه آب با اعتبارز ۵۵۰ میلیارد ریال در تصفیه خانه 
مجتمع روستایی زیرمجموعه سد زیردان در مدار بهره برداری 

آزمایشی قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به شرایط و نیاز منطقه طرح آبرسانی به 
روستاهای تلنگ، پلان و پیرسهراب در سال های گذشته به 

بهره برداری رسید. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: در همین راستا با مشارکت انجمن صنفی آب و فاضلاب 
ایران به عنوان خَیر، آبفای استان قم و مساعدت شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور عملیات بازسازی، نصب و 
راه اندازی چهار فیلتر حذف کدورت آب به حجم بیش از 
۴۰۰ لیتر در ثانیه انجام و این فیلترها وارد مدار بهره برداری 

قرار گرفت.
وی گفت: با بهره برداری از تصفیه خانه اضطراری پیرسهراب 
حذف آبرسانی سیار برای روستاهای زیر مجموعه سد زیردان 

محقق شد.
نماینده مجری طرح مجتمع های آبرسانی روستایی مرکز و 
جنوب سیستان و بلوچستان نیز بیان کرد: برای ۳۳۰ روستای 
مناطق چابهار، قصرقند و دشتیاری آب با کیفیت و بدون 

کدورت تامین می شود. 
حسن عابدی گفت: این سامانه از چهار فیلتر رفع کدورت، 
سیستم هوادهی، بک واش و تجهیزات الکترومکانیکال لازم 
برای حذف کدورت و تصفیه فیزیکی آب تشکیل شده که 
راه اندازی آن، آب با کیفیت و بدون کدورت بیش از ۳۳۰ 
روستای واقع در شهرستان های جنوبی استان را تامین خواهد 

کرد. 
وی اظهارکرد: این پروژه در قالب طرح اضطراری انجام و 
وارد مدار شد و در کنار آن تصفیه خانه طرح با ظرفیت نهایی 
در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد که در سال جاری با ابلاغ 

اعتبار لازم عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

واگذاری 808 انشعاب رایگان گاز در 
راستای مسئولیت های اجتماعی 

امتیاز- پدیدار: »مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر 
از واگذاری ۸۰۸ اشتراک رایگان گاز به مدد جویان تحت 
پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی 
در نقاط مختلف شهری و روستایی این استان در یکسال 

گذشته خبر داد.«
مدیر عامل این شرکت گفت: در راستای مسولیت های 
اجتماعی در سال گذشته ۶۴۳ مورد انشعاب گاز به خانواده 
های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و ۱۶۵ مورد 
انشعاب گاز به خانواده های تحت پوشش سازمان بهزیستی 

به صورت رایگان ارائه شده است.
وی افزود: روند حق انشعاب رایگان گاز به مددجویان 
سازمان های حمایتی ادامه دارد و مددجویان نهادهای 
حمایتی که تاکنون ازاین  امتیاز بهره مند نشده اند، می توانند 
با دریافت معرفی نامه از نهاد مربوطه و ارائه آن به اداره گاز 
محل سکونت خود؛ از امتیاز حق انشعاب رایگان بهره مند 

گردند.

تاکید مدیر مخابرات منطقه گلستان 
براتمام طرح های نیمه تمام پروژه نجما 
امتیاز- سیاه بالایی: در اولین جلسه هفتگی کنترل 
پروژه نجما در سال جدید ، اتمام طرح های نیمه تمام در 
دستور کار قرار گرفت . دکتر غلامعلی شهمرادی با تاکید 
به اجرای طرح های نیمه تمام پروژه توسعه فیبرنوری در 
جلسه کنترل پروژه، برنامه ریزی دقیق در شهرستان ها با 
هدف ایجاد زمینه مناسب برای فروش سرویس بر بستر 
فیبرنوری را ضروری دانست . وی با اشاره به تکلیف محوله 
از سوی شرکت مخابرات ایران در راستای بهره برداری از 
پروژه نجما وواگذاری سرویس ftth گفت: باید در سال 
جدید فعالیت های منسجم تری در راستای افزایش دایری 
صورت گیرد. مدیر مخابرات منطقه گلستان تأمین تجهیزات 
را لازمه پیشرفت مناسب پروژه توسعه فیبر دانست وگفت: 
اداره تدارکات در این زمینه تمرکز بیشتری داشته باشد  وبا 
اولویت بندی برای خرید تجهیزات و اقلام اقدام نماید . وی 
همکاری بین بخشی حوزه های ستادی وشهرستان ها را 
در تحقق اهداف پروژه توسعه فیبرنوری وفروش سرویس 
های مبتنی بر فیبر مورد توجه دانست وگفت: موانع شناسایی 
ودر اسرع وقت نسبت به رفع آن اقدام گردد.دکتر غلامعلی 
شهمرادی پشتیبانی ،نگهداری وخدمات پس از فروش را 
از اهم فعالیت ها دانست وگفت : رضایت مشتری هدف 
تمام برنامه های مخابرات بوده وباید برای کسب رضایت 

حداکثری تلاش دوچندان صورت گیرد. 

اجرای عملیات 12 هزار متر مکعبی 
کوه بری در بلوار فرهنگ

امتیاز- مهدیان: معاون زیربنایی و حمل و نقل شهرداری 
شهرکرد گفت: در سال گذشته ۱۲ هزار متر مکعب عملیات 
کوه بری در انتهای بلوار فرهنگ واقع در میرآباد غربی انجام 
شد. هادی مهربانی اظهارداشت: در راستای اتصال بلوار 
فرهنگ به دهکده المپیک در سال گذشته ۱۲ هزار متر 
مکعب عملیات کوه بری انجام شد.  وی افزود: این پروژه 
با هدف ایجاد دسترسی به سایر معابر در راستای کاهش 
ترافیک در مرکز شهر به طول یک کیلومتر در حال اجرا است 
که تاکنون پیشرفت فیزیکی آن ۱۵ درصد برآورد شده است.

معاون زیربنایی و حمل و نقل شهرداری شهرکرد بیان کرد: 
در راستای اجرای این پروژه ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز 

است که تاکنون ۳ میلیارد تومان آن هزینه شده است.

در حوزه مدیریت و بهینه سازی مصرف انرژی عملیاتی شد؛

تحقق 100 درصدی اهداف منطقه 8 عملیات انتقال گاز 

امتیاز- کلهر: عملیات اجرایی ساخت تقاطع غیرهمسطح دفاع مقدس قزوین طی 
مراسمی با حضور استاندار قزوین و جمعی از مسوولان این استان آغاز شد.

شهردار قزوین در حاشیه مراسم کلنگ زنی این طرح عمرانی خاطرنشان کرد: افتتاح 
تقاطع غیر همسطح دفاع مقدس، نسیم شمال و اقبالیه طی مدت ۲ سال و نیم و با ۶ 

هزار میلیارد ریال اعتبار به انجام خواهد رسید.
وی خاطرنشان کرد: ساماندهی ترافیک جنوب شهر قزوین یکی از برنامه های اولویت 
دار مجموعه مدیریت شهری قزوین است که این طرح می تواند در رفع مسایل ترافیکی 
و مشکلات این منطقه از شهر قزوین گره گشا باشد و با بهره برداری از آن شاهد 
کاهش سوانح و ایمنی سفر نیز خواهیم بود. شهردار قزوین با اشاره به نام این تقاطع 
غیرهمسطح، تصریح کرد: تقاطع غیر همسطح دفاع مقدس، نسیم شمال و اقبالیه به 
یاد و خاطره آتش نشان فداکار محمدجواد چگینی که در عملیات اخیر اطفای حریق 
مظلومانه به ملکوت اعلی پیوست، نام گذاری خواهد شد. به گفته وی، مجموعه مدیریت 
شهری قزوین به دنبال تکمیل طرح های نیمه تمام است تا جایی که هم اکنون ۲۳ 
پل از ۴۴ پل موجود در این شهر تکمیل شده و تا پایان امسال نیز باقیمانده آنها تکمیل 
خواهد شد. شهردار قزوین خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی طرح تقاطع غیرهمسطح 
دفاع مقدس با حجم عملیات ۱۰۰ هزار متر مکعبی خاکبرداری، با سطح روگذر ۱۵ هزار 
متر مربع و زیرگذر ۱۱ هزار مترمربع با هدف خدمت رسانی مطلوب به شهروندان از 

امروز به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

امتیاز - لیلا پاشایی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان  شرقی گفت: در سال گذشته میزان تردد مسافر از پایانه 
مرزی نوردوز نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۵۰ درصد افزایش یافت. 
اورجعلی علیزاده با بیان اینکه در سال گذشته بیش از ۴۶۱ هزار 
مسافر ایرانی و خارجی از پایانه مرزی نوردوز تردد کردند، افزود: در 
این بازه زمانی سه هزار و ۵۱7 دستگاه اتوبوس ایرانی از این پایانه 
مرزی تردد کردند. وی با اشاره به تردد ۱۳۱ هزار دستگاه وسایط 
نقلیه سنگین باری از این پایانه مرزی در سال گذشته، اظهار کرد: 
آمار تردد وسایط نقلیه سنگین از این پایانه نسبت به سال ۱۴۰۱ 
حدود ۱7 درصد افزایش یافته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان  شرقی گفت: در این مدت ۶۳ هزار و ۲۰۰ دستگاه 
کامیون ایرانی و ۶7 هزار و ۸۰۰ کامیون خارجی از مرز نوردوز تردد 
کردند. علیزاده، ادامه داد: سال گذشته از پایانه مرزی جلفا بیش از 
۱۱۵ هزار دستگاه کامیون ایرانی و خارجی تردد کردند که بیش 
از ۱۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ افزایش نشان می 
دهد. وی یادآور شد: از این تعداد ۴۹ هزار و ۴۰۰ دستگاه کامیون 
ایرانی و ۶۶ هزار دستگاه کامیون خارجی است و ۱۰۵ هزار و ۴۰۰ 
مسافر ایرانی و خارجی از این پایانه مرزی تردد کردند. علیزاده، افزود: 
میزان تردد اتوبوس های ایرانی و خارجی از این پایانه مرزی در سال 
گذشته حدود سه هزار دستگاه بود. نوردوز در ۶۰ کیلومتری شرق 
جلفا و در روبروی شهر آگاراک )مغری( جمهوری ارمنستان واقع 

شده است. این پایانه در زمینی به مساحت هشت هکتار در سال ۸۳ 
طراحی و اجرا شده و شامل ۲ سالن مسافری ورودی و خروجی با 
زیربنای سه هزار مترمربع در ۲ طبقه و سالن تجاری با زیربنای ۸۰۰ 
مترمربع و سایر کاربری های اداری به مساحت ۲۰۰ مترمربع است. 
پایانه مرزی نوردوز در شهرستان جلفا ارتباط کشورمان با جمهوری 
ارمنستان را از طریق پل احداث شده بر روی رودخانه ارس برقرار 
می کند و با جمهوری خودمختار نخجوان )آذربایجان( هم از طریق 
پایانه مرزی جلفا ارتباط زمینی امکان پذیر است. آذربایجان شرقی با 
جمهوری های آذربایجان و ارمنستان و جمهوری خودمختار نخجوان 

مرز مشترک دارد.

امتیاز –عباس زاده - مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان به 
منظور تهیه زمین جهت احداث درمانگاه تخصصی در شهرستان رضوانشهر با 
امام جمعه، شهردار و اعضای شورای شهر این شهرستان دیدار و گفتگو کرد. 
مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان به منظور تهیه زمین جهت احداث 
درمانگاه تخصصی در شهرستان رضوانشهر با امام جمعه، شهردار و اعضای 
شورای شهر این شهرستان دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار دکتر حسین 
ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی استان گیلان ضمن تبریک فرارسیدن 
بهار طبیعت و تقارن آن با بهار قرآن از برنامه های مدیریت درمان تامین 
اجتماعی گیلان برای احداث درمانگاه در شهرستانهای فاقد مراکز ملکی 
تامین اجتماعی گفت. دکتر حسین ابراهیمی با بیان اینکه اجرا و به سرانجام 
رساندن برنامه های توسعه ای و ارتقای درمان استان مهمترین هدف مدیریت 
درمان تامین اجتماعی گیلان می باشد گفت: در این راستا احداث درمانگاه 
در شهرستانهای فاقد مراکز درمانی واجد شرایط نظیر رضوانشهر، صومعه 
سرا، شفت، خمام و… مهمترین اولویت است. مدیردرمان تامین اجتماعی 
گیلان از دریافت مصوبه احداث درمانگاه در شهرستان رضوانشهر خبرداد و 
گفت: شهرستان رضوانشهر با ۳۸ هزار بیمه شده مهمترین شرط لازم جهت 
احداث مرکز ملکی تامین اجتماعی را دارا می باشد منتهی متاسفانه در سنوات 
گذشته توجه لازم جهت تحقق این امر صورت نگرفته است، در دوسال اخیر 
با پیگیریهای موثر و تلاشهای فراوان بحمدلله مصوبه احداث درمانگاه در 
شهرستان رضوانشهر دریافت شد.وی افزود: پس از دریافت مجوز مهمترین 
مسئله جهت احداث مرکز درمانی در شهرستانهای مورد نظر تهیه زمین است 

چراکه براساس قوانین سازمان تامین اجتماعی احداث درمانگاه صرفا در 
زمینهای هبه ای میسر خواهد بود، به همین جهت درصدد هستیم با رایزنی 
و همراهی کلیه مسئولین بتوانیم به این هدف جامه عمل بپوشانیم تا خدمات 
درمانی ارزان، بیشتر، بهتر و به راحتی در اختیار مردم و بیمه شدگان قرار گیرد. 
امام جمعه، شهردار و اعضای شورای شهر رضوانشهر ضمن قدردانی از توجه 
مدیریت درمان گیلان به دغدغه های مردم و بیمه شدگان، آمادگی خود 
جهت همراهی مدیریت درمان گیلان را اعلام داشته و اظهار داشتند: همه 
مسئولان در شهرستان رضوانشهر از همه ظرفیتهای موجود جهت تحقق این 
امر خطیر و ارزشمند استفاده می نمایند تا خدمات ارزان و با کیفیت تامین 

اجتماعی به راحتی در دسترس مردم منطقه قرار گیرد.

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: در اولین نشست شورای فرهنگی شرکت نفت 
و گاز آغاجاری اقدامات فرهنگی شرکت در سال ۱۴۰۲ مورد ارزیابی قرار گرفت و از 

اقدامات ادارات فرهنگی طی یکسال گذشته قدردانی شد.
مدیر عامل شرکت آغاجاری در این نشست احداث بام فرهنگی امیدیه در پاسارگاد و 
تشییع شهید گمنام در این منطقه را نقطه عطف اقدامات فرهنگی این شرکت بر شمرد 
و  بر انسجام و همدلی بیشتر و هم افزایی در برنامه های فرهنگی پیش رو تاکید کرد.

مهندس جواد تقی زاده با اشاره به ظرفیت های بام فرهنگی امیدیه بیان کرد: فعالیت 
های فرهنگی در این محل برنامه محور باشد و به گونه ای انجام شود که خانواده پسند 

و جوان پسند باشد تا بتوان تمام سلایق را جذب کرد.
مهندس تقی زاده در این نشست با تاکید بر ایجاد جاذبه فرهنگی در بام امیدیه خواستار 
ایجاد ساختار متناسب با برنامه ها و طرح های آتی شرکت آغاجاری در این محل شد.

در ادامه مهندس تقی زاده آموزشگاه حرفه ای را یکی دیگر از ظرفیت های بالقوه  
شرکت آغاجاری دانست و خواستار برنامه ریزی جهت استفاده از امکانات و ظرفیت های 
این آموزشگاه جهت مهارت آفرینی فرزندان کارکنان شد. ایشان تقویت برنامه های 
قرآنی را از دیگر برنامه های این شرکت در سال جدید عنوان کرد و افزود : طرح رحله 
قرآن که شامل آموزش جامع و کامل مباحث قرآنی می باشد در سال۱۴۰۳ اجرایی 
گردد. در پایان نیز اعضای جلسه ضمن ارائه برنامه ها، پیشنهادات خود را جهت برنامه 

های فرهنگی مطرح نمودند.

امتیاز- مهدیان: معاون امور معادن و صنایع معدنی چهارمحال و بختیاری گفت: 
کارخانه های فولادی استان یک میلیون و ۶7۵ هزار تن محصول تولید و روانه بازار مصرف 
کردند. امیر ارسلان سیدین روز پنجشنبه در خصوص تحقق جهش تولید در بخش فولاد در 
استان تاکید کرد: در یک سال اخیر یک میلیون و ۶7۵ هزار تن انواع محصول فولادی شامل 
میلگردهای آجدار، شمش، ورق های گالوانیزه و گالوالوم، فرآورده های نسوز و آهن اسفنجی 
در کارخانه های این استان تولید و روانه بازار مصرف شده است. وی افزود: این محصولات 
در ۱۰ کارخانه فعال فولادی چهارمحال و بختیاری تولید شده که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل از آن ۹ درصد رشد داشت و امسال هم در راستای تحقق شعار سال برای تولید بیشتر 
در این واحدهای صنعتی برنامه ریزی شده است. سیدین  تصریح کرد: هم اکنون حدود ۲هزار 
نفر به صورت مستقیم در واحدهای صنعتی فولادی چهارمحال و بختیاری مشغول به فعالیت 
هستند. وی با اشاره به سرمایه گذاری بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریالی کارخانه های فولادی 
چهارمحال و بختیاری گفت: صنعت فولاد از جمله صنایع با ارزش و دارای ظرفیت بالا در 
زمینه صادرات و اشتغال بود و به عنوان صنایع مادر در رشد صنایع پایین دست زنجیره تولید 
بسیار تاثیرگذار است. سیدین تاکید کرد: طرح های توسعه و تکمیل زنجیره تولید فولاد در 
چهارمحال و بختیاری از مهم ترین ضرورت های حوزه صنعت در این استان به شمار می رود. 
وی افزود: به همین منظور پیگیری هایی از سوی مسوولان ارشد چهارمحال و بختیاری در 
سطح ملی انجام شده است که نهایی شدن آن به تحول در توسعه و تکمیل زنجیره تولید 

فولاد استان، اشتغال زایی، کاهش نرخ بیکاری و رونق اقتصادی منجر خواهد شد.

کلنگ عملیات اجرایی یک تقاطع 
غیرهمسطح در قزوین زمین زده شد

تردد مسافر از پایانه مرزی نوردوز 
۵۰ درصد افزایش یافت

احداث درمانگاه در شهرستان های فاقد 
مرکزدرمانی در اولویت است

تشییع شهید گمنام در بام فرهنگی 
امیدیه نقطه عطف شرکت آغاجاری 

تولید یک میلیون و ۶۷۵ هزار تن 
محصولات فولادی 

شهردار قزوین:

مدیردرمان تامین اجتماعی گیلان:مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی:

معاون امور معادن و صنایع معدنی چهارمحال و بختیاری اعلام کرد:در شورای فرهنگی شرکت نفت و گاز آغاجاری مطرح شد:


